
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia 12 listopada 2021 r. dniem wolnym w Starostwie Powiatowym 
w Chodzieży. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 12 listopada 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży za 25 grudnia 2021 r. - pierwszy dzień Bożego Narodzenia, 
przypadający w sobotę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE3DB97-DD3F-4B48-BB8D-F90503DD683F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


